EXTRATO DO CONTRATO Nº 08/2021

Procedimento nº 13/2021

Dispensa de Licitação nº 08/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – MG;

CONTRATADA: WALMOR JÚLIO DA SILVA; DO OBJETO: Contratação de

empresa especializada para diagramação, confecção e distribuição de 1.000 exemplares

de encarte em comemoração aos 150 anos de Instituição da Câmara Municipal de

Sacramento – Minas Gerais, conforme Resolução, nº. 369, de 18 de outubro de 2021;

DO VALOR: o valor R$ 10.112,00 (dez mil cento e doze reais) DA VIGÊNCIA: A

vigência do presente contrato será de 60 (sessenta) dias a partir da data da assinatura.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.02-01.031.0001.2.0002 – 339039.00 (F-15)

– Outros Serviços de Terceiros - PJ, de acordo com a Lei Municipal nº. 1.759 de

novembro de 2020.

Sacramento aos 04 dias do mês de novembro de 2021.

Dr. Pedro Teodoro Rodrigues de Resende

Presidente da Câmara Municipal